柳林县 2025年度淤地坝建设工程监理项目二次二次澄清答疑

（招标编号：SJ141125202507290377）

一、变更内容

我单位于 2025年 9月 15日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（山西省吕梁市）》发布了柳林县 2025年度淤地坝建设工程监理项目二次招标公告，

现将该项目招标文件中部分内容进行变更，变更内容如下：

需变更的内容为：

招标文件封面-项目名称：柳林 2025年度淤地坝建设工程监理项目二次

投标人须知前附表 1.1.4-招标项目名称：柳林 2025年度淤地坝建设工程监理项目

投标人承诺书-项目基本情况-项目名称：柳林 2025年度淤地坝建设工程监理项目

现变更为：

招标文件封面-项目名称：柳林县 2025年度淤地坝建设工程监理项目二次

投标人须知前附表 1.1.4-招标项目名称：柳林县 2025 年度淤地坝建设工程监理项目二次

投标人承诺书-项目基本情况-项目名称：柳林县 2025 年度淤地坝建设工程监理项目二次

二、监督部门

本招标项目监督部门：吕梁市水利局

联系人：李先生

联系方式：17735829876

电子邮件：llsljsbk2755@163.com

三、联系方式

招标人：柳林县水利局

地址：柳林县行政办公大楼六层

联系人：魏先生

电话：13903586744

招标代理机构：山西博凯信工程项目管理有限公司

地址：太原市阳光汾河湾 C区东 6号楼 1单元 2302

联系人：常女士

电话：15386783877

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）

mailto:llsljsbk2755@163.com